Vitória (ES), quarta-feira, 10 de Dezembro de 2025.

123/2006 com as alterações que lhe sucederam. 
EMPRESAS VENCEDORAS: 61.793.562 THIAGO 
RAUTA MESQUITA  no lote 01 no valor total de 
R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), A 
SOLUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA no lote 02 
no valor total de 49.000,00 (quarenta e nove mil 
reais)

São Domingos do Norte /ES, 09 de Dezembro de 
2025.

Jardel P. Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1686173

AVISO DE SUSPENSÃO  -
Pregão Eletrônico N° 11/2025 PMSDN

Cod Cidades 2025.064E0700001.01.0015
O Município de São Domingos do Norte/ES, através

[...]

ESCOLARES E DO SETOR DE EVENTOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM 
O OBJETIVO DE FORTALECER E ORGANIZAR 
ESPAÇOS, EVENTOS E REGISTROS ESCOLARES 
DEMANDADOS DURANTE O ANO LETIVO, do tipo 
menor preço por item, em favor da empresa abaixo 
especificada, com o valor total de R$ 454.156,00 
(quatrocentos e cinquenta e quatro mil, cento 
e cinquenta e seis reais):
- AM MOREIRA GONCALVES EIRELI (CNPJ Nº 
27.679.382/0001-88): item 01 no valor unit. de R$ 
1.500,00, totalizando R$ 75.000,00; item 02 no valor 

unit. de R$ 1.600,00, totalizando R$ 80.000,00; 
item 03 no valor unit. de R$ 6.799,00, totalizando

[...]

final homologado do Pregão Eletrônico nº 044/2025, 
destinado a AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR 
CONDICIONADO CONFORME ESPECIFICAÇÃO 
TÉCNICA PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, do tipo menor preço por 
item, em favor da empresa abaixo especificada, com 
o valor total de R$ 2.705.018,00 (dois milhões, 
setecentos e cinco mil e dezoito reais):
- REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE 
MINAS GERAIS LTDA (CNPJ Nº 65.149.197/0002-51): 
item 04 no valor unit. de R$ 4.466,00, totalizando R$ 
1.911.448,00.
- RONOVA DISTRIBUIDORA LTDA (CNPJ Nº 
63.330.635/0001-77): item 03 no valor unit. de R$

[...]

MATEUS/ES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, 
MÃO DE OBRA, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS 
NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS”, 
sendo vencedora a empresa EXATA CONSTRUTORA 
LTDA (44.342.626/0001-51), que ofertou a proposta 
mais vantajosa para o Município, pelo valor total de R$ 
10.372.451,93 (dez milhões, trezentos e setenta 
e dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e 
noventa e três centavos).
Cód. CidadES Contratações: 
2025.067E0600006.01.0007
São Mateus/ES, 09/12/2025.

Webster Wandel-Rei Oliveira
Secretário Mun. de Obras

Protocolo 1686409